



تیم ملی هندبال بانوان ایران
به جام جهانی صعود کرد
کارستان دختران

رئیس جمهور در دیدار با مردم جاسک، تبدیل سواحل مکران به مرکز اقتصادی و تجاری برای کشور را از اولویت‌های دولت دانست

**توسعه سواحل مکران
برای توسعه همه ایران**

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به صحنه ضدیت مردم دنیا با رژیم صهیونیستی و حمایت از فلسطین تبدیل شده است

جام جهانی قدس



تیتراهای امروز

سکوت مشکوک سلبریتی‌های فوتبال ایران در قبال توهین کلینزمن به ایرانیان و اقدام زشت فدراسیون فوتبال آمریکا علیه پرچم کشورمان
موضع سلبریتی‌های فوتبال در قبال عملکرد تیم ملی در جام جهانی قطر ناشی از چیست؟

سیاست یا حسادت؟



ثبت رکوردهای مالیاتی در سال ۱۴۰۱

وصول درآمدهای پایدار

رشد ۲۵ درصدی مالیات بر ثروت
رشد ۲۰۰ درصدی مالیات ابرازی
شناسایی ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار مؤدی جدید

یک مقام آگاه عراقی: نیروهای ارتش عراق به طول ۲۰۰ کیلومتر در مرز ایران مستقر خواهند شد

اخراج نزدیک تروریست‌ها

یادداشت

ایجاد سفارت یا ارسال پیام سیاسی به کشورهای منطقه

مهدی سیف تیریزی: در روزهای گذشته مجلس نمایندگان جمهوری آذربایجان با اکثریت آرا طرح ایجاد سفارت این کشور را در سرزمین‌های اشغالی به تصویب رساند تا به عنوان نخستین کشور مسلمان باشند که در اراضی اشغالی سفارت دایمی می‌کنند و بدین شکل گام بلند دیگری در گسترش و تثبیت همکاری‌های همه‌جانبه و استراتژیک با رژیم صهیونیستی بردارند. هر چند سابقه همکاری‌های گسترده در طول ۳۰ سال گذشته بین رژیم علی‌اف پدر و پسر و رژیم غاصب صهیونیستی در تمام زمینه‌ها وجود داشته اما ایجاد سفارت کشوری اسلامی در سرزمین‌های اشغالی، به شکلی دهن کجی و خیانت به آرمان‌های بلند فلسطین توسط یک کشور اسلامی است.

ایجاد سفارت پروژه‌های نخبنا

با نگاهی به روند و سابقه روابط میان جمهوری آذربایجان و رژیم صهیونیستی در طول سالیان گذشته باید به این نکته اذعان داشت که ایجاد سفارت از سوی رژیم علی‌اف در تل‌آویو به هیچ عنوان تأثیر شگرفی در روابط موجود میان ۲ دولت ایجاد نمی‌کند. اگر کاروازه سفارت در کشور سوم را تسهیل در ایجاد ارتباطات فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و همچنین کسب منافع حداکثری و دفاع از آن بدانیم، با نگاهی به عمق روابط موجود میان ۲ رژیم در حوزه‌های گوناگون که توسط علی‌اف به کوه یخی تعبیر می‌شود که قسمت اعظم آن از دید عموم مخفی است و فقط نوک قله آن دیده می‌شود، می‌توان به این نتیجه رسید ایجاد سفارت جمهوری باکو در سرزمین‌های اشغالی امری نمایشی به منظور ارسال پیام‌هایی خاص به دیگر کشورهای منطقه است.

در طول سالیان گذشته بارها از سوی سران رژیم صهیونیستی و لابی‌های یهودی حاضر در آذربایجان از دولت علی‌اف خواسته شد تا ایجاد سفارتخانه در تل‌آویو به استحکام هر چه بیشتر روابط میان ۲ رژیم بپردازد اما مشخص علی‌اف به دلایلی از جمله برخورداری از حمایت سازمان همکاری اسلامی در تقابل با ارمنستان و همچنین ترس از قیام مردم مسلمان و شیعیان غیور جمهوری آذربایجان هر بار از زیر بار این امر شانه خالی کرده بود.

اما این امر به این معنا نبود که دولت و بخش اعظم جامعه استفاده شده آذربایجان از همکاری‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی با رژیم صهیونیستی عقب‌نشینی کرده باشند، بلکه دولت آذربایجان با همکاری جامعه یهودیان مقیم آذربایجان و حمایت‌های بی‌دریغ سیاستمداران صهیونیست با ایجاد مرکز فرهنگی و اجتماعی مشترک در باکو و تل‌آویو سعی کردند چند هدف عمده را دنبال کنند.

ادامه در صفحه ۶

خبرنگار اسرائیلی در قطر: ما مجبور شدیم اینجا خودمان را اکتادوری جا بزنیم!

دیدعوت آحارانوت: جام جهانی قطر جام تنفر از اسرائیل است



شبکه ۱۲۴ اسرائیل: برخلاف توافق برخی دولت‌های عربی با اسرائیل در قالب پیمان آبراهام، مردم این کشورها از ما متنفرند
دوتان ملاخ، خبرنگار اسرائیلی: در متروی قطر هواداران سعودی پرچم فلسطین را در دست داشتند
روزنامه اسرائیل هیوم: پیامی که جام جهانی قطر برای ما دارد این است که مردم کشورهای عربی و اسلامی ما را نمی‌خواهند

اقلیم کردستان؛ اسرائیل دوم منطقه

تورریستی را خلع سلاح یا در غیر این صورت از منطقه اخراج خواهند کرد.
با این حال باید توجه کرد تصمیم‌گیری برای حضور یا اخراج این نیروهای تورریست، به دست اقلیم نیست. فشار آمریکا، پول عربستان و امارات عربی متحده و نفوذ رژیم صهیونیستی و موساد هرگز اجازه نخواهد داد این گروه‌ها خلع سلاح شوند مگر اینکه ایران با زور این کار را انجام دهد و در صورتی که دولت عراق نتواند با این مساله مقابله کند، ایران طبق قوانین بین‌الملل این حق را داراست که به آنها حمله کرده و آنها را نابود کند.
البته مقامات ایرانی هنوز به صورت رسمی درباره حمله ایران به اقلیم کردستان اعلام نکرده‌اند و حتی سفیر ایران در عراق اعلام کرده ایران چنین قصدی ندارد و تنها در صورتی وارد خاک عراق خواهد شد که دولت این کشور همچون زمان ظهور داعش به طور رسمی از ایران درخواست کمک کند، از طرف دیگر به نظر می‌رسد تا زمانی که می‌توانیم از دور مخفیگاه‌ها و پادگان‌های تورریست‌ها را از طریق موشک و پهپاد مورد هدف قرار داده و منهدم کنیم، حمله نظامی محتمل نخواهد بود.

موساد و تورریست‌ها شده، به این کشور ارائه داده است. هر چند دولت مرکزی منکر این مساله نیست اما می‌گوید مسؤلان اقلیم حضور تورریست‌ها را انکار کرده و آنها را پناهنده می‌خوانند.
نکته اینجاست که چگونه حزب دموکرات کردستان ایران که اعتراف می‌کند قصد جدا کردن کردستان از ایران را دارد یا حزب کومله که اعلام کرده است خودشان داستان روز و ساعت مرگ مهسا امینی را برنامه‌ریزی و تعیین کردند، پناهنده هستند؟! این گروه‌ها علیه ایران مسلح بوده و دست به عملیات مسلحانه علیه کشور می‌زنند، همچنین این گروه‌های تورریستی و موساد برای حمله و اقدام علیه نیروهای ایران پهپاد وارد خاک ایران می‌کنند، بنابراین نمی‌توان آنها را پناهنده دانست.

به همین دلیل ایران دست به بمباران مقر این گروه‌ها زد. بعد از بمباران‌های اخیر و آمدن دولت جدید به نخست‌وزیری «محمد السودانی»، ایران مجدداً وارد مذاکره با مسؤلان عراق شد و آنها مهلت خواسته و متعهد شدند ارتش خود را در مرز ایران و عراق در کردستان عراق مستقر کرده و با هماهنگی حکومت اقلیم کردستان گروه‌های

مسعود بارزانی اخطار داده است تجاوز، حمله و ورود تورریست‌ها از خاک عراق به کشور برای انجام عملیات تورریستی و جاسوسی، برای جمهوری اسلامی قابل تحمل نبوده و ایران نیز همانند سایر کشورها تجاوز از خاک کشورهای همسایه خود را بر نمی‌تابد.
در قانون اساسی عراق آمده است کشور عراق به هیچ‌وجه اجازه تجاوز از خاک خودش به کشورهای دیگر را نمی‌دهد و همچنین یکی از بندهای قانون اساسی این کشور این است که ارتش و نیروهای مسلح عراق حق دارند در تمام نقاط این کشور مستقر شده و حضور داشته باشند اما سؤال این است: چرا اکنون ارتش عراق حق ندارد وارد اقلیم کردستان شود؟ دلیل این امر همان جدایی‌طلبی این منطقه است.
در قوانین بین‌المللی نیز تصریح شده همه کشورها حق دفاع از خودشان در صورت وجود خطر را دارند، بنابراین حق دفاع از تمامیت ارضی کشور برای ایران محفوظ است.
در همین خصوص ایران پیش از این چندین بار با مقامات عراقی صحبت و در ۷۰ مکاتبه، مدارکی را که ثابت می‌کند اقلیم کردستان لانه جاسوس‌های

با توجه به این نفوذ و حضور کشورهای خارجی در این منطقه، مشخص است مساله اقلیم کردستان صرفاً برای عملیات علیه ایران نیست، بلکه در اصل برای جدا شدن از عراق بوده و همان‌گونه که رهبر حکیم انقلاب اسلامی فرمودند آمریکا به دنبال تأسیس و ایجاد رژیم صهیونیستی دوم در منطقه است.
به عبارت دیگر عمق توطئه فراتر از سنگر گرفتن و تأسیس پایگاه توسط تعدادی گروهک تورریستی در مرزهای ایران است و مساله اصلی و خطرناک‌تر، تجزیه عراق و جدا کردن اقلیم از این کشور است و حتی مسعود بارزانی سال ۲۰۱۷ دست به چنین اقدامی هم زد.
وی اقدام به برگزاری رفراندوم برای جدا کردن رسمی اقلیم از خاک عراق و تشکیل جمهوری کردستان کرد که با مخالفت و برخورد نظامی ایران، ترکیه و دولت مرکزی عراق مواجه شد و رهبر معظم انقلاب نیز فرمودند ما هرگز اجازه نخواهیم داد اسرائیل دومی در منطقه تأسیس شود.
با این وجود نمی‌توان اقدامات گروهک‌های ساکن اقلیم علیه تمامیت ارضی ایران را نادیده گرفت. ایران در این سال‌ها بارها به مسؤلان اقلیم کردستان بویژه

سیدهادی افقهی: بحران اقلیم کردستان مساله امروز و دیروز و چند سال گذشته نیست، بلکه این منطقه از همان ابتدای تشکیل با بحران داخلی بر سر تصاحب قدرت و همچنین نفوذ کشورهای خارجی روبه‌رو بود.
اقلیم کردستان از ۲ بخش تشکیل شده است و در بعد داخلی، اختلاف دیرینه عشیره‌ای و سنتی بر سر تصاحب حداکثر منافع و مناطق بین ۲ گروه کرد وجود دارد؛ بخش اصلی و مرکز ثقل این منطقه، اربیل و دهوک است که بارزانی‌ها و حزب دموکرات بر آن مسلط هستند و بخش دیگر یعنی سلیمانیه و قسمتی از کرکوک، تحت تسلط اتحادیه میهنی و رهبری خاندان طالبانی است که سال‌هاست بر سر تصاحب قدرت با یکدیگر اختلاف دارند.
اما مشکل اصلی این منطقه نفوذ خارجی و حضور آمریکا و رژیم صهیونیستی است. اخیراً نیز چند کشور از جمله سعودی و امارات برای عملیات ایدایی علیه ایران وارد این منطقه شده و به سرمایه‌گذاری در این منطقه پرداختند.

